
ZARZĄDZENIE NR 724 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki kierownika Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie 

Na podstawie  § 10 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXVIII/236/06 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 11 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie, zmienionej uchwałą nr XXX/256/06 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 maja 2021 r. oraz uchwałą nr LXVIII/431/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
10 lipca 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Natalię Wicher-Szczęch na osobę pełniącą obowiązki 
kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

§ 2. Wyznaczenie, o którym mowa w § 1, jest ważne w czasie nieobecności 
kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27C9A3A-BF4C-4232-B88E-C9039C8A1E1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


